
備品購入入札結果一覧 最終更新日 令和8年1月5日

入札日 物品・事業番号 物品・事業名 落札業者
契約金額
(税込)

履行期間(自） 履行期間（至）

3月28日 子支備第1号 こども家庭センター公用車購入事業
岐阜日産自動車株式会
社法人営業室

1,888,301 令和7年4月1日 令和7年8月29日

4月14日 池環備第1号
南部リサイクルセンター重機車購入
事業

マルアイ商事　株式会
社

8,580,000 令和7年4月15日 令和7年7月31日

5月16日 池総備第4号 小型動力ポンプ積載車整備事業 （株）ウスイ消防 9,427,000 令和7年6月2日 令和8年3月27日

池総備第6号 ワンタッチテント購入事業 （株）ウスイ消防 1,452,000 令和7年6月30日 令和7年9月30日

池総備第8号 投光器（発電機付）購入事業 （株）ウスイ消防 3,344,000 令和7年6月30日 令和7年9月30日

7月17日 池総備第9号 空気清浄機購入事業 株式会社　松屋商会 5,343,800 令和7年7月18日 令和7年9月30日

7月29日 教備第6号 温知小学校図工室工作机購入事業 竜富産業　株式会社 1,494,900 令和7年7月30日 令和7年10月31日

池総備第15号 可搬消防ポンプ整備事業 （株）ウスイ消防 2,453,000 令和7年8月20日 令和8年1月30日

池総備第16号
災害対応用多機能型ノズル整備事
業

（株）ウスイ消防 1,210,000 令和7年8月20日 令和8年1月30日

10月31日 池建備第1号 公用車（建設課）購入事業 いび川農業協同組合 1,443,200 令和7年11月5日 令和8年3月19日

12月25日 池温備第2号 池田温泉脱衣ロッカー購入事業 ニシカワヤ株式会社 3,300,000 令和7年12月26日 令和8年3月31日

令和7年度

6月27日

8月19日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


